GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1230.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

АКТ

приема-передачи нежилого здания

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Продавец», в лице ________________________________________________, действующего на

основании договора поручения, с одной стороны, и

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Покупатель», в лице ________________________________________________, действующего

на основании договора поручения, с другой стороны, принял в собственность нежилое здание с

кадастровым номером _____________общей площадью _____ кв. м, расположенное по адресу:

_____________________:

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ДОМЕ (ЗДАНИИ)

1. Серия типового проекта: ________________________.

2. Год постройки: ________.

3. Год и вид последнего ремонта: ________________________.

4. Этажность: ________.

5. Наличие подвалов: ________.

6. Кубатура: ________________________.

7. Общая площадь: ________________________. Полезная площадь:

________________________.

8. Расчетная мощность системы отопления, МВт (Гкал/г): ________.

9. Расчетная мощность системы горячего водоснабжения, МВт (Гкал/г): ________.

10. Среднечасовая мощность системы горячего водоснабжения, МВт (Гкал/г): ________.

11. Наименование обследуемых конструкций (систем):

________________________________________________.

12. Описание состояния обследуемых конструкций (систем):

________________________________________________.

GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1230.docx

13. Перечень проведенных измерений:

________________________________________________.

14. Схема конструкций (системы) с обозначением места установки измерительных приборов,

участков вскрытий, отбора проб и т.д.

15. Результаты измерений:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_____________________________________________

16. Внешнее благоустройство здания (домовые знаки, указатели, флагодержатели, отмостки,

входы в подъезды, тамбуры и т.п.).

17. Прилегающая территория:

⚫ кадастровый номер ________;

⚫ площадь ________________________;

⚫ оборудование ________________________________________________.

Техническое состояние нежилого здания и помещений удовлетворительное и позволяет

использовать его в соответствии с назначением.

Одновременно со зданием передаются: технический паспорт на нежилое помещение, планы,

схемы, экспликации, другие документы, а также имущество, соответствующее Приложению

№________ к Договору №________ от «___» _____________ 2020 г.

ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец _______________ Покупатель _______________